別記第１号様式（第７条第１項関係）
三笠市若者移住定住促進家賃助成金交付申請書

　　年　　月　　日
三笠市長　様
　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　    氏名　   　　　　　　　　㊞

三笠市若者移住定住促進家賃助成規則第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	１ 入居した賃貸住宅
	(1) 住所

	(2) 契約締結年月日
	年　　月　　日

	(3) 契約期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	(4) 家賃
	円（月額）

	(5) 入居した日
	年　　月　　日

	２ 住宅手当受給額（世帯全員分）
	円（月額）

	３ 助成額
	円

	４ 助成期間
	(1) 過去に助成を
受けた期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

か月

	(2) 今回助成を
申請する期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

か月

	私は三笠市若者移住定住促進家賃助成金の交付を受けるに当たり、転入後1年以上三笠市に

居住することを誓約いたします。　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（１年以内に市外転出の場合、助成分について返還します）

	本人及び同居者の住民情報及び納税並びに使用料等の情報について調査することに同意します。

住　所
氏　名　              　　㊞

（添付書類）

　当該賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

　住宅手当等証明書（別記第6号様式）